PAGE
3

                           [image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования
«Малопургинский район»

 От   17 ноября 2011 года           с. Малая Пурга                              №  1306
О проведении районного праздника,
посвященного Дню матери

С целью привлечения внимания жителей района к заботе о духовном наследии подрастающего поколения, повышения роли женщины-матери в семье, обществе, в честь Дня матери, руководствуясь Уставом муниципального района «Малопургинский район»,  Администрация муниципального образования  «Малопургинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести районный праздник, посвященный Дню матери, 30 ноября 2011 года.

2. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению праздника в следующем составе:

Петрова В.П., заместитель главы Администрации по социальным
                                  вопросам, председатель;

Данилова А.А.,  председатель районного Совета женщин, секретарь.
Члены оргкомитета:

           Пушкарева Г.Г.,  начальник сектора по делам семьи;
           Коровина Л.В.,  начальник отдела культуры;
           Урванцева И.А.,  директор районного Дома культуры;
           Невоструева О.Г.,  и.о. директора МОУ ДОД ЦЭВ «Пурга кизилиос».

3. Главам муниципальных образований сельских поселений:

- обеспечить явку делегаций для участия в районном празднике;

- организовать мероприятия, посвященные Дню матери, с вручением удостоверения о присвоении звания «Дочь Малопургинского района».

4. Управлению финансов Администрации муниципального образования «Малопургинский район» обеспечить финансирование управлению бухгалтерского учета и отчетности Аппарата главы муниципального образования, районного Совета депутатов и администрации района за счет средств, предусмотренных на проведение общерайонных мероприятий, согласно утвержденной смете.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам Петрову В.П.
Глава Администрации

муниципального образования - Л.И. Шишкин

Проект вносит:

начальник сектора по делам семьи

Г.Г. Пушкарёва

Согласовано:

заместитель главы Администрации

по социальным вопросам                                            В.П. Петрова

заместитель главы Администрации

по финансовым вопросам –

начальник управления финансов

С.И. Колодкина
начальник правового управления

О.Б. Дерендяева

начальник управления бухгалтерского

учёта и отчётности

Е.В. Трошкина
Разослать: сектор по делам семьи, управление финансов, бухгалтерия Аппарата, отдел культуры, женсовет, ЦЭВ «Пурга кизилиос»,  муниципальные образования
с